РЕШЕНИЕ СОВЕТА
некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация

«Союз Профессиональных Строителей Южного Региона»

(НП «СРО «СПС ЮР»)
г. Краснодар                                                                           «26» ноября 2012 г.

Рассмотрев  вопросы  повестки  дня  заседания,  Совет НП «СРО «СПС ЮР» РЕШИЛ:

По 1 вопросу повестки дня «О приеме новых членов в НП «СРО «СПС ЮР» и выдаче им Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства»:
1.1. Принять ООО «СтройСети» (ИНН 2308190541) в члены НП «СРО «СПС ЮР» и выдать свидетельство о допуске к заявленным 31 видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Решение принято единогласно.
       1.2. Принять ООО СК МНПКФ «КАВИТРОН-СЕРВИС» (ИНН 2312080397) в члены НП «СРО «СПС ЮР» и выдать свидетельство о допуске к заявленным 3 видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Решение принято единогласно.
       По 2 вопросу повестки дня «О замене ранее выданных Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по заявлениям членов НП «СРО «СПС ЮР»:

       2.1. Внести изменения в свидетельство о допуске ООО «ЮгСтройСочи» (ИНН 2320202218) и выдать свидетельство о допуске к заявленным 62 видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Решение принято единогласно.
       2.2. Внести изменения в свидетельство о допуске ООО «СтройМонолит» (ИНН 2312182670) и выдать свидетельство о допуске к заявленным 64 видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Решение принято единогласно.
       По 3 вопросу повестки дня «О замене членам НП «СРО «СПС ЮР», в соответствии с Приказом Федеральной службой по экологическому, технологическому и атомному надзору №356 от 05.07.2011г., ранее выданных Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства»:  заменить свидетельство о допуске ООО «ИНЖАН» (ИНН 2309067117) и выдать свидетельство о допуске к 23 видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Решение принято единогласно.

Секретарь Совета                                                                                                   Крючкова Н.А.